1-58
ISO-15552 CILINDRO PERFIL ESTÁNDAR
MCQI2 serie
MCQI2 ─ 11 ─ 50 ─ 100M
Especificaciones
Ejemplo de pedido
Tabla para carrera estándar
CARRERA M: Magnético1: Vástago simple

19
CP ─ MCQI2 ─ 2 ─ 40 M
 Ejemplo de pedido de componentes
MODELO M: MagnéticoEn blanco: Vástago simple
2: Doble vástago
D.I. TUBO
32
40
50
63
80
100
PS ─ MCQI2 ─ 2 ─ 40 ─ XB6
 Ejemplo de pedido de kits de reparación
MODELO
D.I. TUBO
En blanco: Vástago simple
2: Doble vástago
En blanco: NBR
XB6: Resistente al
         calor material
32
40
50
63
80
100
A: Componentes, B: Kits de reparació
1-60
ISO-15552 CILINDRO PERFIL ESTÁNDAR
MCQI2-2* Estructura interna y Lista de piezas
Material
Núm. 21
tipo
27
tipo Nombre de la pieza Material Cant.
A B
(incluidos)
1 Juntas del vástago NBR 2
2 Junta tórica NBR 2
3 Junta tórica NBR 2
4 Juntas del pistón NBR 1
5 Junta tórica NBR 1
6 Conjunto amortiguador NBR 2
7 Cubierta del vástago Aleación de aluminio 2
8 Pistón R Aleación de aluminio 1
9 Pistón-h Aleación de aluminio 1
10 Casquillo Aleación de cojinete 2
11 Anillo magnético Material magnético 1
12 Anillo de desgaste Resina 1
13 Tuerca Acero al carbono 1
14 Tuerca Acero al carbono 8
15 Válvula de aguja Aleación de cobre 2
16 Tuerca insertada Aleación de cobre 2
17 Cubierta protectora Plástico 2
18 Tuerca Acero al carbono 1
19 Tuerca ajustable Acero al carbono 1
20 Junta PU 1
21 Tubo cilíndrico Aleación de aluminio 1
22 Vástago #1 Acero al carbono 1
23 Vástago #2 Acero al carbono   1
*  Opción
CP ─ MCQI2 ─ 2 ─ 40 M
 Ejemplo de pedido de componentes
MODELO M: MagnéticoEn blanco: Vástago simple
2: Doble vástago
D.I. TUBO
32
40
50
63
80
100
PS ─ MCQI2 ─ 2 ─ 40 ─ XB6
 Ejemplo de pedido de kits de reparación
MODELO D.I. TUBO
En blanco: Vástago simple
2: Doble vástago
En blanco: NBR
XB6: Resistente al
         calor material
32